
UCHWAŁA NR 397/XVIII/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 9 października 2012 r.

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały nr 319/XVI/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 26 czerwca 
2012r. w sprawie postawienia pomnika na terenie działki nr 290 w Ruszowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada miejska Węglińca, uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 319/XVI/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 26 czerwca 2012r. w sprawie 
postawienia pomnika na terenie działki nr 290 w Ruszowie otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie wznoszenia 
pomników. Biorąc powyższe pod uwagę oraz wnioski mieszkańców Ruszowa o zmianę treści napisu na pomniku, 
Burmistrz Gminy i Miasta Węgliniec wnioskuje o podjęcie niniejszej uchwały. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: UUVGD-DXCNF-TMKOZ-DHBGF-JJCUN. Podpisany



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej 

nr 397/XVIII/12 z dnia 09.10.2012 r. 

W hołdzie polskim patriotom, 

rodzinom  Kresów Wschodnich II Rzeczpospolitej, 

męczonym, mordowanym, 

przez ukraińskich nacjonalistów OUN-UPA, 

bolszewików i niemieckich nazistów. 

Nieżyjącym – wieczny odpoczynek. 

Żyjącym – pokój i pojednanie. 

 

Ci, którzy pamiętają. 

 

Ruszów   2012 

„Nim wstał świt, 

oni już byli u Pana” 

200 cm 

112 cm 

90 cm 

50 cm 

Strona 2Id: UUVGD-DXCNF-TMKOZ-DHBGF-JJCUN. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



